Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

19 Horrendè contremifcet terra, graviter agita-
 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans
 20 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans
 21 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans
 22 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans
 23 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans

CAP. XXV.

Domine, Deus meus es, te exaltabo & con-
 fitebor nomini tuo, quòd rem admirandam
 & confilium fidele jampridem feceris, Amen:
 Quòd civitatem redegeris in acervum, & civi-
 tatem munitam in ruinam, quòd phanum extero-
 rum perpetuè ex hac civitate fit edificandù.
 Hac de causa te celebravit populus multus, &
 3 civitas populorum fortitè te venerabunt:
 Quòd fueris protector pauperis, & adjutor
 4 inopis in tribulatione sua, protector ab imbre,
 & umbra ab æstu. Spiritus enim hominis ar-
 5 rogantis similis est imbrì contra parietem,
 & similis umbra in æstu. Superbia exterorum
 humiliabitur, ut æstus umbra nubium: pro-
 6 pagò arrogantium humiliabitur. Et faciet
 7 Dñs potens inter omnes populos in monte
 isto conviviù pingue, conviviù inquam referat-
 8 & pingue Vivificatoris notam in caelestis ac
 fortissimi. Et absorbebitur etiam in hoc mo-
 9 te princeps qui dominabitur in omnes gen-
 tes, & victima quæ immolata fuerit pro un-
 10 çis gentibus. Et absorbebitur mors cum vi-
 11 ctoria in sempiternum: amovebit quoque Dñs
 Deus fortis lachrymà ab omnib' faciebus, &
 opprobrium populi sui amovebit ab unverta
 12 terra: nam Dñs locutus est. Et dices eo die,
 13 Hic est Dominus Deus noster quem expectaba-
 mus, liberabit nos: hic est Dominus Deus
 noster quem expectabamus, exultabimus &
 lætabitur de salute ejus.

19 * Horrendè contremifcet terra, graviter agita-
 20 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans
 21 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans
 22 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans
 23 bitur terra, atrociter nutabit terra, Vacillans

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

19 Agitatione agitabitur terra, stupore ob-
 20 stupescet terra, nutabit terra, Et agita-
 21 bitur ut specula cultuolum fructuum,
 ut ebrius sentiens, cadetque, nec
 22 valebit resurgere, et quòd inquisit
 23 prevertetur ei. Et erit illà die ut ma-
 num adhibeat Deo contra caeli ornam-
 24 ta & contra reges terre, Colligantur
 & concludantur in arcem & in caetera, post
 25 eva multa visitatorum, liquescent lateres,
 & coramini stent. Erubescet luna,
 & pudebit solem, quia Dominus re-
 26 gabit in Sion & in Jerusalem, &
 glorificabitur coram senioribus.